
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

CUDAP: EXP-UNC: 49142/2010
Córdoba, 2 7 ~)'-. l. I ('j ¡lr

'. . Lf l. l/LO ó;

VISTO
La RD N° 1354/10 por la cual se autoriza la implementación del sistema de

prácticas en investigación en el marco del proyecto a cargo de la Mgter. Andrea
Querejeta titulado "Test Neuropsi: Normas según edad y nivel educativo
para la provincia de Córdoba" y;

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción por Mesa de entradas en tiempo y forma

resultando dieciocho personas inscriptas, la cuales son: Correa, Laura; Lucero,
Silvana; Rubiale, Melina; Pastrana, Ana; Martinelli, Micaela; Salina, Marina;
Goic, Gabriela; Aimaretti, María Paula; San Martín, Virginia; Albrecht,
Esteban; Alvarez, Sofía; Díaz, Yamila; Ruffa, Cintia; Bauducco, Evelin;
Tissera, María Noelia; Nykolyszyn, Luisina; Candini, Valentina; Fabro,
Franca.

Que según se establece en RHCD N° 353/02, para que el postulante sea
formalmente aceptado como alumno de la Práctica de Investigación deberá ser
aprobado por el Director del Equipo y por los responsables de la Secretaría de
Postgrado e Investigación de la Facultad de Psicología.

Que el día 7 de diciembre de 2010, el Secretario de Ciencia y Técnica,
Mgter. Juan Carlos Godoy y la Directora del Proyecto Mgter. Andrea Querejeta
procedieron a tomar las entrevistas correspondientes a los postulantes: Correa,
Laura; Rubiale, Melina; Martinelli, Micaela; Salina, Marina; Goic, Gabriela;
Aimaretti, María; San Martín, Virginia; Albrecht, Esteban; Alvarez, Sofía;
Díaz, Yamila; Ruffa, Cintia; Bauducco, Evelin; Tissera, María; Nykolyszyn,
Luisina; Candini, Valentina; Fabro, Franca para realizar la práctica de
investigación en el marco del Proyecto de referencia. Las alumnas Lucero,
Silvana y Pastrana, Ana no se presentaron a la entrevista.

Que la comisión evaluadora establece que corresponde efectuar la
inscripción de los siguientes postulantes en carácter de practicantes en
investigación: Aimaretti, María Paula Matric. 32338231; Rubiale, Melina Matric.
32772268; Nykolyszyn, Luisina Matric. 33485563; Bauducco, Evelin Matric.
33297941 ; Tisera, María Noelia Matric. 32374455; Martinelli, Micaela Matric.
33278028; Ruffa, Cintia Matric. 33370827; Díaz, Yamila Matric. 30031531;
Candini, Valentina Matric. 33359544; Fabro, Franca Matric. 32933421; Correa,
Laura Matric. 32608447 y Salina, Marina Matric. 200498195.

Por ello;
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

CUDAP: EXP-UNC: 49142/2010

Artículo 1°: Autorizar al Área Enseñanza a realizar la inscripción de los siguientes
postulantes en carácter de practicantes en investigación: Aimaretti, María Paula
Matric. 32338231; Rubiale, Melina Matric. 32772268; Nykolyszyn, Luisina
Matric. 33485563; Bauducco, Evelin Matric. 33297941 ; Tisera, María Noelia
Matric. 32374455; Martinelli, Micaela Matric. 33278028; Ruffa, Cintia Matric.
33370827; Díaz, Yamila Matric. 30031531; Candini, Valentina Matric.
33359544; Fabro, Franca Matric. 32933421; Correa, Laura Matric. 32608447 y
Salina, Marina Matric. 200498195, en el marco del proyecto a cargo de la Mgter.
Andrea Querejeta titulado "Test Neuropsi: Normas según edad y nivel
educativo para la provincia de Córdoba".

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese yarchívese

1598

_.'''', .•.. c-LlklYliKAl'I0~-'A! r -, ''oJ'''\ rv
aECANt,

~I\CULTAD DE PSICOLOGI¡'


